

Bayram tatili 9 gün



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı tatili süresini açıkladı. Bayram tatili 16 Temmuz Cuma akşamı başlayacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısı sonrası yaptığı açıklamada Kurban Bayramı tatili süresini açıkladı.

Erdoğan, Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olacağını açıklarak, "Pazartesi günü yarım günü idari tatil olarak belirledik. Vatandaşlarımız fiilen 16 Temmuz Cuma akşamından 26 Temmuz Pazartesi sabahına kadar tatile kavuşmuş oluyor. Bayram tatili vesilesiyle yola çıkacak tüm vatandaşlarımızdan trafik kurallarına riayet etmelerini, kazalara karşı dikkatli olmalarını rica ediyorum" dedi.

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininseesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 569

Yıl : 9

15 Temmuz 2021

Yaylalarda gıda denetimleri yoğunlaştı



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, yaz dönemi nedeniyle turizm ve piknik faaliyetlerinin artması nedeniyle il genelindeki yaylalarda gıda denetimlerine ağırlık verildiğini bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, yayla denetimlerinde, gıda üretim, satış ve tüketim zincirinin tüm aşamalarında tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının kontrol altına alınmasının amaçlandığı ifade edilerek, yoğunluk yaşanan Bektaş, Kulakkaya, Kümbet-Uzundere, Paşakonağı yaylaları gibi turizm bölgelerinde yer alan fırın, kasap, lokanta, market, bakkal, kahvehane ve konaklama tesisleri gibi gıda işletmelerinde denetimler yapıldığı kaydedildi.

İKİ İŞLETMEYE 12 BİN LİRA CEZA

Denetimlerde kontrol görevlilerince esnaflara; işyeri açma ve çalışma ruhsatı şartlarının kontrolü, işletme kayıt belgesi, fiyat listeleri, kişisel hij-

yen, iş kıyafeti, tuvaletler ve lavaboların temizliği, çevre temizliği, gıda mevzuatı, gıda hijyen yönetmeliğine ait uygulamalar ile gıda mevzuatı konularındaki gerekliliklerin kontrol edildiğinin belirtildiği açıklamada, iki işletmeye (lokanta ve kasap) etlerin oda sıcaklığında muhafaza ettikleri ve hijyenik gerekliliklere uymadıkları için, 5996 sayılı kanuna göre, toplam 12 bin 154 lira idari para cezası uygulandığı aktarıldı.

DENETİMLER SEZON BOYUNCA DEVAM EDECEK

Kurban Bayramı öncesi, tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla gıda üretim, gıda satış ve toplu tüketim yerlerine yönelik denetimlerin devam edeceğinin kaydedildiği açıklamada, ayrıca şunlara yer verildi:

"Halkımızın güvenilir gıdaya ulaşmasını sağlamak için Giresun genelinde il/ilçe tarım ve orman müdürlüklerimiz bünyesindeki gıda kontrol ekipleri tarafından denetimler aralıksız sürdürülmektedir. Yıl boyunca rutin olarak devam eden denetimlerimizde, Kurban Bayramı süresince halkımızın daha sağlıklı ve güvenli gıda tüketmesini sağlamak ara vermeden devam edilmektedir."



Tahmini rekolte 668 bin ton

Türkiye'nin tahmini fındık rekoltesi 668 bin 301 ton olarak belirlendi. Rekolte bir önceki yıla göre yaklaşık 9 bin ton artış gözlenirken Giresun'un rekoltesi ise bin tonluk düşüşle 83 bin 269 ton olarak tahmin edildi. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın tahmini rekoltesi ise 686 bin 412 ton olarak belirlendi. (2'de)

Adem Önal AK Parti'ye katıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, parti genel merkezinde düzenlenen "AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı"na katıldı.

Burada yaptığı konuşmanın ardından Erdoğan, AK Parti'ye katılan Dereli ilçesine bağlı Yavuzkemaal Belediye Başkanı Adem Önal'a rozet taktı. Önal, 2019 yerel seçimlerinde Saadet Partisi'nden belediye başkanı olarak seçilmişti.



Başkan Akar güven tazeledi

Dereli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinin gerçekleştirilen olağan genel kurulunda Hasan Akar ve yönetim kurulu güven tazeledi.

Geçtiğimiz gün gerçekleştirilen olağan genel kurulda yeniden Dereli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanlığına seçilen Hakan Akar'ın yönetim kurulunda, Salih Aydın Yılmaz Bıçak, Durmuş Tahtaloğlu ve Mesut Huy yer alırken denetme kuruluna da İhsan Baş ve Fehmi Yılmaz seçildi.

Genel kurulun ardından bir açıklama yapan Akar, "Genel kurulumuzda Ordu Birlik Başkanımız Yüksel Kaya'nın divan başkanlığında toplanan genel kurula birçok oda ve kooperatif başkanımızın ile ilçe esnafımızın yoğun katılımı oldu. Üyelerimiz beni tekrar bu göreve layık gördüler. Genel kurul ilçemiz Dereli esnaf ve sanatkarına hayırlı olsun" dedi.



Dereli yolu hala bitirilemedi!



İyi Parti Milletvekillerinin Giresun'un sorunlarını anlatarak meclise önerge verdi, ancak önerge reddedildi.

İyi Parti Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, Mecliste yaptığı konuşmada Giresun'un sorunlarını aktararak araştırılmasını istedi.

Giresun'un özellikle ulaşım problemleri açısından ciddi sorunlar yaşadığını aktaran Yaşar, "Giresun'da bitmek bilmeyen 20 kilometrelik Dereli yolunun yapımı senelerdir devam etmektedir. Yine, ulaştırma projelerinden biri olan Eğribel Tüneli inşaatı 25 Nisan 2015 yılında başlamış olup altı senedir devam etmektedir; maalesef bununla ilgili de bir ilerleme yok. Yine, bu sene Dereli yolu inşaatına 13 milyon liralık ödenek ayrılmış. Bu 13 milyon lirayla bu yolun bitmesi mümkün değil, bu da durma noktasına gelmiştir, muhakkak bu projeye de ödenek aktarılması gerekmektedir. Yine, biliyorsunuz, Dereli'de geçmişte sel felaketi olmuştu. Sel felaketi olunca genelde bakanlar sarı çizmeleriyle beraber sel

bölgelerine giderler ve orada bir sürü vatandaşa bulurlar. Bunlardan bir tanesi de özellikle bu yol sorunlarına, yol problemlerine yönelik ödenek aktarılacağına oraya uğrayan 5 Bakanımız da söz vermiş ama maalesef bu yollar konusunda şu ana kadar ciddi bir adım atılmamış. Aynı şekilde, Dereli yolu kangren olmaktan da bir türlü çıkamamıştır. Ümit ediyoruz ki şu yol problemleri bir an önce çözülür" dedi.

"YAYLALAR CENNET AMA TESİS YOK"

Yaşar, konuşmasında yaylalarda ilgili de şunları dile getirdi:

"Özellikle turizm konusunda gerçekten Giresun, yaylalarıyla ve doğal güzellikleriyle tam bir turizm cenneti ama maalesef Giresun'umuz umduğumuz sayıda gerek yerli gerek yabancı turistleri ağırlayamamaktadır. Üç yayla turizm merkezi ilan edilmiş. Merkezleri ilan etmek yetmez, bunlarla ilgili imar çalışmalarının da yapılması lazım. Turizm alanı ilan edilmiş olmasına rağmen maalesef imar planı bile hâlâ daha yapılamamıştır."

Ormancılardan denetim

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri, ağaç yüklü kamyonlardaki denetimlerine devam ediyor.

Müdürlükten yapılan açıklamada, "Orman Genel Müdürlüğümüzün 'Ormanların Kanun Dışı Müdahalelerden Korunması' ile ilgili emirleri doğrultusunda, Giresun Orman Bölge Müdürlüğümüz olarak tüm işletme müdürlüklerimizde kurulan koruma ekiplerimiz ve bize destek olan güvenlik güçlerimiz ile yol kontrollerimiz yoğun bir şekilde devam etmektedir" denildi.





Tahmini rekolte 668 bin ton

(Baştarafı 1'de)

2021 yılı çotanak sayımına göre Türkiye'nin tahmini fındık rekoltesi belirlendi. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın tahmini rekoltesi 686 bin 412 ton olarak belirlenirken TÜİK ise 668 bin 301 ton olarak tahmini rekolteyi açıkladı. Bakanlığın tahmini rekoltesi TÜİK'ten 18 bin ton daha fazla tahmin edildi.

TÜİK'in tahmini rekoltesine göre en fazla fındık 167 bin 335 ton ile Ordu'da gerçekleşirken, bu ili 116 bin 723 ton ile Samsun, 95 bin 245 ton ile Sakarya, 83 bin 269 ton ile Giresun, 74 bin 944 ton ile Düzce, 52 bin 892 ton ile Zonguldak, 44 bin 22 ton ile Trabzon ve 11 bin 548 ton ile Kocaeli yüksek rekolteye sahip olan iller olarak belirlendi.

Artvin, Bartın, Bolu, Gümüşhane, Kastamonu, Rize, Sinop, Tokat'ta ise, 10 bin tonun altında rekolte tahmin edildi.

2021 yılında dekarda en fazla verim 202 kilo ile Zonguldak'ta beklenirken, 163 kilo ile Rize, 159 kilo ile Bolu, 138 kilo ile Gümüşhane, 131 kilo ile Sakarya, 119 kilo ile Kastamonu ile Düzce, 117 kilo ile Tokat, 100 kilo ile Samsun'da gerçekleşeceği tahmin edilirken Giresun'da 71 kilo, Ordu'da 73 kilo olarak beklendiği belirtildi.

Açıklanan tahmini rekolteye göre, geçtiğimiz yıl 84 bin 167 olan Giresun'un rekoltesi bu sene bin tonluk düşüşle 83 bin 269 tona düştü. Dekardaki verim ise önceki yıla göre 71 kilo olarak kaldı.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Giresun'un 2021 yılı tahmini rekoltesi ise 83 bin ton olarak belirlendi.



Duroğlu'na DOKAP'tan destek

Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenecek olan Aksu Havzası Turizm Alanı Sağlıklaştırma Projesiyle Duroğlu'nun Aksu Deresi güzergahı yaşam alanına dönüştürülecek.

DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Hakan Gültekin ile Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin, Aksu Havzası Turizm Alanı Sağlıklaştırma Projesinin protokolünü imza altına aldı.

Halil Çetin, yaptığı açıklamada, projenin yaklaşık 2 milyon liraya mal olacağını ifade ederek, "Giresun ili 2021 Yılı Yatırım Programları kapsamında DOKAP tarafından desteklenen Duroğlu Belediyesi ile 'Aksu Havzası Turizm Alanı Sağlıklaştırma Projesi'nin protokolleri gerçekleştirildi. Yüzde 70'i DOKAP destekli 2 milyon lira değerindeki proje içerisinde yürüyüş yolu, çocuk oyun alanı, sosyal yaşam alanı, yeşil alanlar seyir terasları, hediyelik eşya alanı organik satış ürünleri reyonu, spor aletlerinin yer alacağı spor alanı, ağaçlandırma çalışması ve ışıklandırma çalışması yapılacaktır" dedi.

Kümbet yolunda iyileştirme

Giresun Valisi Enver Ünlü'nün talimatıyla Giresun'un turizm merkezlerine ulaşımı sağlayan yolların iyileştirilmesi için çalışma başlatıldı.

Giresun'un en önemli turizm merkezlerini bünyesinde barındıran Kümbet'e ulaşımı sağlayan yollardaki soruna Vali Ünlü neşteri vurdu.

Vali Ünlü'nün talimatıyla Kümbet yollarında hummalı bir çalışma başlatıldı. Her gün yüzlerce yerli ve yabancı turist kullandığı Kümbet yollarındaki bozuk yerler hızla onarılmaya başlandı. Gerçekleştirilen çalışmalar çok olumlu karşılandı.



Yangın mücadele ekibi eğitimde



Giresun Orman Bölge Müdürlüğünde ki orman yangınlarıyla mücadele eden ekiplere uygulamalı eğitim verildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, "Bölge müdürlüğümüz orman yangınlarıyla mücadele edecek ekiplerimize; Şebinkarahisar, Koyulhisar ve Mesudiye Orman İşletme Müdürlüğünde Orman Bölge Müdür Yardımcımız Celal Kanbur başkanlığında, Yangın Şube Müdürümüz Onur Zengin tarafından uygulamalı eğitim verilmektedir. Yangın ve ilk müdahale ekiplerinin eğitimine diğer sekiz Orman İşletme Müdürlüğünde de devam edilecektir" ifadelerine yer verildi.

5 proje imza altına alındı



Giresun Valisi Enver Ünlü, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenecek olan 5 adet projenin imza törenine katıldı.

DOKAP ile Bulancak Kaymakamlığı, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü arasında imzalanan bir protokole; Geleceğe Hazırlık Atölyeleri Projesi, Giresun Güre Engelliler Okulu Özel Eğitimde Yenilikçi Yaklaşımlar Projesi, Giresun Yavru Alabalık Üretimini Geliştirme Projesi, DOKAP Bölgesi Fındık Altı Yumurta Tavukçuluğu Projesi ve Giresun Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi Projesi olmak üzere toplam 5 adet projenin ön protokolleri imzalandı.

VALİ ÜNLÜ: "MARİFET İLTİFATA TABİDİR"

Törende bir konuşma yapan Vali Ünlü, "İlimiz adına, ilimizin ekonomik, sosyal ve kültürel yönünden kalkınması adına çok önem verdiğimiz ve DOKAP Başkanımızın, Bulancak Kaymakamımızın, Bulancak Kaymakamımızın, Bulancak Kaymakamımızın yakından takip ettiği projelerden de sizlerin haberdar olmasını arzu ettim. Hazır böyle müstesna bir doku bir aradayken, yatırımcı

kurum ve kuruluşlar bir aradayken sizlerin de bu projelerden haberdar olmamasına gönülüm el vermedi. Hani derler ya 'marifet iltifata tabidir'. Projelerin, protokol aşamasına geldiğini öğrendiğimde, imza aşaması öncesinde bu protokolleri sizlerin huzurunda imzalamanın şehrimize de bir moral olacağı, yatırımlarımızın bu şekilde daha büyük bir ivme kazanacağı düşüncesiyle, bu mutluluğu sizlerle de paylaşmak istedim. Emeği geçen tüm çalışanlarımıza, DOKAP Başkanımızın şahsında projede çalışan DOKAP çalışanlarına ve bu projelerde çalışan tüm arkadaşlarımıza huzurlarınızda teşekkür ediyorum. DOKAP Başkanımız bizardan detaylarını açıklayacak" dedi.

İmzalanan protokoller sonucunda projelerin detayları ise şöyle:

GELECEĞE HAZIRLIK ATÖLYELERİ PROJESİ

Bulancak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Saraçlı Mahallesi'nde bulunan 5 dönüm araziye sahip, kullanılmayan okulda, robotik-kodlama, insansız hava aracı kullanımı, dijital tasarım

atölyesi ve dijital tarım atölyelerinin açılması, bu atölyeler ile öğrencilerin dijital becerileri ile yeterliliklerinin geliştirilmesi, edindikleri bilgi ve becerileri uygulamaya olanağının sağlanması, üretime yönelik ürünler ortaya çıkarmaları ve nihayetinde istihdam edilebilirliklerine katkı sağlanması amaçlanıyor.

GİRESUN GÜRE ENGELLİLER OKULU ÖZEL EĞİTİMDE YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR PROJESİ

Güre Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademesinde duyu-bütünlendirme odası kurmak, gerekli materyallerle donatmak (denge tahta ve çanakları, duyu bütünlendirme topları, motor aktivite setleri, taktik /dokunsal materyaller, dil ve konuşma ürünleri, dikkat geliştirme araçları vb.) özel eğitime uyarlanmış bir sanal gerçeklik (VR) uygulaması geliştirmek, uzaktan ve yüz yüze eğitimlerde etkili bir şekilde kullanmak ayrıca öğrencilerin geçirdiği şiddetli öfke krizi durumlarında kullanılmak üzere bir mola odasının hazırlanması hedeflenmektedir.

DOKAP BÖLGESİ FINDIK ALTI YUMURTA TAVUKÇULUĞU PROJESİ Bina inşaatı (7x15 m), Folluk

(12'li) 8 Adet, Yemlik 10 Adet, Suluk 10 Adet, Elektrik Tesisatı (aspiratör, aydınlatma, Ozon Sistemi dahil), Tel Örgü (2 metre yükseklik) 200m, Beton Zemin 20m3 (105 m2x20 cm), Yarka (16 haftalık) 500 Adet alımı olarak planlandı.

GİRESUN YAVRU ALABALIK ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ

Kurulacak 8 adet yavru alabalık işletmesiyle imzalanacak taahhütname ile yavru alabalık üretimi sağlanacak. İşletmeler, kurulacak birlik (Su Ürünleri Yetiştiricileri Birliği) çatısı altında faaliyetlerine devam edecek olup Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından eğitim, teknik destek ve düzenli denetim faaliyetleri gerçekleştirilecek.

GİRESUN KIRSAL GELİR KAYNAKLARININ ÇEŞİTLENDİRİLMESİ PROJESİ

DOKAP Bölgesi illerin ve Bölgelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırmasına (SEGE-2017) göre gelişmişlik seviyesinde 5'inci kademe 53'üncü sırada yer alan Giresun ilinin, küçük aile işletmelerinin ürün yelpazesini genişletip, geliri çeşitlendirerek artırmak ve yerelde ürün işleme pazarlama teknikleri kapasitesini artırarak bölgenin sosyo-ekonomik gelişmesine direkt katkı sağlamak amaçlanmaktadır.



Stevia bitkisinin hasadı yüz güldürdü

Giresun Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü serasında geçtiğimiz Kasım ayında 'Sınırlı Sorumlu Giresun Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi' üyeleri tarafından toprakla buluşturulan stevia bitkisinin üretimi yüzleri güldürdü.

Halk arasında 'şeker otu' olarak bilinen ve şekerden 30 kat daha tatlı doğal 'stevia' bitkisi hasadı Sınırlı Sorumlu Giresun Kadın Kooperatifi üyelerinin katıldığı ekip tarafından yapıldı.

Hasat etkinliğine Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Demirel de katılırken, stevia bitkisinden elde edilecek ürünlerin kooperatifin kendi ürünleri ve imalatlarında kullanılacağı bildirildi.

Amerika ve Uzak Doğu ülkelerinde doğal tatlandırıcı olarak kullanılan stevia bitkisinin kalorisinin oldukça düşük olması ise talebi artırıyor. Diyabet ve obezite gibi kronik hastalıkları bulunanlar için bire bir olan stevia bitkisi yakın zamana kadar yurt dışından ithal ediliyordu.

Bitkinin Türkiye'de üretiminin yaygınlaşmasının hem sağlık hem de ekonomi açısından önemli ölçüde kazanç sağlayacağı belirtiliyor.

Belediye sosyal tesisleri hizmette



Giresun Kale'sinde yıllardır hizmet veren ve son dönemde atıl vaziyette bulunan restoran Belediye tarafından tamamen yenilenerek yeni yüzüyle birlikte faaliyete başladı.

Kaleye özgü ve modern bir mimariyle dizayn edilen sosyal tesis yerli yabancı turistleri ve tüm vatandaşları ağırlamaya hazır durumda. İşletmesi Be-

diye işiraki şirket tarafından yürütülecek olan sosyal tesiste Giresun yöresel tatları, balık çeşitleri ve yöresel kahvaltılarla misafirlere ikram edilecek.

Binasıyla, personeliyle ve yöresel tatlarıyla bambaşka bir kimliğe bürünen sosyal tesis kapalı ve eşsiz güzellikteki açık mekânda hizmet verecek.

Giresun Belediye Başkanı Ay-

tekin Şenlikoğlu, sosyal tesisi ticari amaçla değil, şehrin yöresel tatlarının tanıtımına katkıda bulunmak amacıyla hizmete açtıklarını belirterek, "Belediye olarak şehrimizin her yönüyle tanıtımını yapmaya devam edeceğiz. Çünkü turizmin ilk ayağının tanıtım olduğuna inanıyorum. Bu tesisimiz de yöresel tatlarımızın tanıtımı için

etken olacak. Şehrimize son derece güzide bir mekânı kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. Diğer yandan, yenilenerek hizmete sokulan Kaledeki seyir terası da hizmet vermeye başladı.

Yine Belediye işiraki şirket tarafından işletilen bu leziz mekan kafe hizmeti ile birlikte misafirlerini bekliyor.



BAYRAM DEMEK HATIRLAMA, HATIRLANMA, HEYECAN VE HUZUR DEMEKTİR. KURBAN BAYRAMI'NIZ KUTLU OLSUN.

Hamza BÖLÜK
Yönetim Kurulu Başkanı

Ertaç ÖZTÜRK
Meclis Başkanı

Necattin YILMAZ
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

Hasan KAHRAMAN
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

Öner SARIGÜL
Meclis Başkan Yrd.

Mustafa ÇULFAZ
Meclis Katip Üyesi

Ahmet Hamdi AKŞEN
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Osman KAYA
Yönetim Kurulu Üyesi

Halis ÖZKAYA
Meclis Üyesi

Hüseyin TAKIR
Meclis Üyesi

Kadem TURAN
Meclis Üyesi

Niyazi GÜRSOY
Meclis Üyesi

Sebahattin BÖLÜK
Meclis Üyesi

Ünal ŞENSOY
Meclis Üyesi



Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1418794)

Hayvanlar 'mal' ya da 'eşya' olarak değil Artık 'can' statüsünde değerlendirilecek

AKARYAKIT

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DERELİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Akaryakit mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN:2021/416479

1-İdarenin

a) Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DERELİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi:Kusluhan Mah. Orduluoglu Sk. 13 28950 DERELİ/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası:4543813044 - 4543812231

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı: Akaryakit

b) Niteliği, türü ve miktarı: 39.000 Litre Akaryakit Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Yüklenicinin göstereceği Akaryakit pompa istasyonundan Akaryakit fişi karşılığı ihtiyaç duyuldukça pey der pey İdareye ait iş-üretim makinelerine teslim edilecektir. -Akaryakit ihalesi üzerinde kalan yüklenici taşıt tanıtım sistemine sahip olacak ve idarenin iş-üretim makinelerine taşıt tanıtım sistemine ait kartları ücret talep etmeden verecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi: Akaryakit ihale sonucu yapılacak sözleşmeyi müteakip 09.08.2021 tarihinden itibaren 31.12.2021 tarihine kadar Akaryakit fişi karşılığı İdareye ait iş-üretim makinelerine ihtiyaca göre pey der pey yüklenicinin Akaryakit pompa istasyonundan teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi: 09.08.2021

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 26.07.2021 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Dereli Orman İşletme Müdürlüğü Toplantı Salonu, Kuşluhan Mahallesi Orduluoglu Sokak No:13 28950 Dereli-GİRESUN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

1) İstekli bir Akaryakit ve Dağıtım Kuruluşu ise Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan teklif sahibinin Akaryakit ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğunu gösteren belgeyi,

2) İstekli bir Akaryakit ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun bayisi ise; teklif sahibinin bayisi olduğu kuruluştan verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan Akaryakit ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun bayisi olduğuna dair bayilik yazısı ve bayilik sözleşmesi,

3) İstekli Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan bayilik yapmak üzere verilmiş ve iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan istasyon bayilik belgesini,

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin bilgileri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1418003)



Hayvanları Koruma Kanunu ile Türk Ceza Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı.

Kanuna göre, Hayvanları Koruma Kanunu'nun tanımları düzenleyen maddesinde değişiklik yapılarak "süs" ibaresi çıkarılacak.

"Ev hayvanı" tanımına gerçek kişiler yanında tüzel kişilerin sahipliğinde bulunan hayvanlar da dahil edilerek kapsam genişletilecek.

Hayvan bakımevi tanımında, bakımevlerinin hayvan sağlığı yönünden asgari standartların sağlanması için Tarım ve Orman Bakanlığının izin alınarak kurulması yönünde değişiklik yapılacaktır.

"Rehabilitasyon" da tanımlanarak, kapsamı, sahihsiz hayvanlar bakımından yerel yönetimlerce yapılacak tedavi, parazit mücadelesi, aşılama, kısırlaştırma ve dijital kimliklendirme yöntemleriyle işaretleme işlemleri olarak belirlenecek. Yerel yönetimler, gönüllü kuruluşlarla iş birliği içinde, sahihsiz ve güçten düşmüş hayvanların korunması için hayvan bakımevleri kurarak onların bakımlarını, tedavilerini sağlayacak ve eğitim çalışmalarını yapacak. Yerel yönetimler ayrıca ilgili karar organının uygun görmesi halinde hayvan hastanesi kurabilecek.

Kedi ve köpek sahipleri, hayvanlarını dijital

kimliklendirme yöntemleriyle kayıt altına alarak makla yükümlü olacak.

Ticari amaç güdülmeksizin bakılan ev hayvanı, bulunduğu yere bakılmaksızın sahibinin borcundan dolayı haczedilemeyecek.

Ev hayvanı ve kontrollü hayvanları bulundurma, sahiplenme şartları, hayvan bakımı, korunması konularında verilecek eğitimle ilgili usul ve esaslar, sahiplenilerek bakılan hayvanların çevreye verecekleri zarar ve rahatsızlıkları önleyici tedbirler, Tarım ve Orman Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelikle belirlenecek.

HAYVAN SAHİPLERİNİN SORUMLULUKLARI GENİŞLETİLECEK

Ev hayvanı satış yerlerinde (petshop) ortamın hayvan sağlığı ve etolojisi bakımından uygun olmaması sebebiyle kedi ve köpek bulundurulması yasaklanacak. Ev hayvanı satış yerlerinde kedi ve köpeklere ilişkin katalog ve benzeri görsel bilgiler bulunacak; ilgililerin bunlardan seçtikleri kedi ve köpekler, Tarım ve Orman Bakanlığınca izin verilen üretim yerlerinden teslim alınabilecek. Bu düzenleme, kanunun yürürlüğe girdiği tarihten 1 yıl sonra uygulanacak.

Anne ve yavruların korunmasına yönelik ön-görülen tedbirler, tüm hayvanları kapsayacak şekilde genişletilecek.

TEDAVİ AMAÇLI HAYVANLARA MÜDAHALELERE İZİN VERİLECEK

Yasayla, tedavi amaçlı hayvanlara müdahalelere izin verilecek; veteriner hekimlik uygulamalarına engel olunmaması amaçlanıyor.

Tehlike arz eden hayvanları belirleme yetkisi, Tarım ve Orman Bakanlığınca verilecek. Bu hayvanları üretmek, sahiplenmek, takas etmek, sergilemek, hediye etmek ve bunların ülkeye girişini, satışını ve reklamını yapmak şeklindeki yasaklar korunacak. Bu yasaklara sahiplenmek, barındırmak ve beslemek de ilave edilecek.

Mevcut halde kabahat niteliğinde olan hayvanlara işkence yapmak, acımasız ve zalimce muamelede bulunmak, hayvanlara cinsel saldırıda bulunmak ve tecavüz etmek fiilleri, suç kapsamına alınacak.

Hayvan sahiplerinin sorumlulukları genişletilerek her türlü terk fiili yasak kapsamına alınacak.

Okullar 6 Eylül'de açılacak



Milli Eğitim Bakanlığınca, 2021-2022 eğitim öğretim yılına ait çalışma takvimi açıklandı.

Takvime göre, 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında, öğretmenlerin mesleki çalışmaları 31 Ağustos 2021 Salı başlayacak.

Birinci dönem, 6 Eylül 2021 Pazartesi günü başlayıp 21 Ocak 2022 Cuma günü sona erecek.

2021-2022 eğitim ve öğretim yılında okul öncesi eğitim ile ilkököl 1. sınıfa başlayacak öğrenciler için 31 Ağustos-3 Eylül 2021'de uyum eğitimleri gerçekleştirilecek.

Birinci dönem ara tatili, 15 Kasım 2021 Pazartesi başlayacak ve 19 Kasım 2021 Cuma

sona erecek. Yarıyıl tatili, 24 Ocak 2022 Pazartesi başlayıp 4 Şubat 2022 Cuma tamamlanacak.

İkinci dönem, 7 Şubat 2022 Pazartesi başlayacak ve 17 Haziran 2022 Cuma sona erecek.

Ortaokul ve imam hatip ortaokullarının 5. sınıfları, ortaöğretim kurumlarının hazırlık ve 9. sınıfları ile pansiyonda kalacak öğrencilere yönelik okul hakkında bilgilendirme, akademik ve mesleki gelişmelerini destekleme, yeni girdikleri eğitim ortamına kısa sürede uyum sağlama amacıyla gerekli rehberlik çalışmaları yapılacaktır. Covid-19 kapsamında alınması gereken önlem ve tedbirler doğrultusunda öğrenci, öğretmen ve veliler bilgilendirilecek.

Millet bahçesinin ihalesi yapıldı



ğan başta olmak üzere, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a, milletvekillerine, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na teşekkür etti.

Millet bahçesinin Giresun'un en büyük yeşil alanı olacağını aktaran Tatlı, bahçeyle ilgili şu bilgileri verdi:

"Yüzerce ağaç ve binlerce çiçek, dinlenme ve etkinlik alanları, bölgenin en büyük yeşil alanı olacak tarihe geçecek.

Millet Bahçesi içerisine yapılacak olan bilim ve teknoloji merkezi ile girişimci merkezi, fikri olan girişimciler için kuluçka merkezi ve deneyim merkezile, Giresun Belediyesi tarafından girişimler doğrudan deneyimlenerek fikirlerin olgunlaşması deneyimlenecek.

Millet bahçesinden yapılacak olan etkinlik günleri ile hackathon, tasarım, robotik, kodlama ve mekatronik günleri gibi birçok özel etkinlik günleri düzenlenecektir.

Görsel sanatlar merkezi içerisine, millet kütüphanesi, el sanatları merkezi, güzel sanatlar merkezi, tiyatro sahnesi, fotoğraf sanatı eğitim merkezi, kısa film atölyeleri, sergi salonu, konservatuar günleri, sporcu yetiştirme merkezi, sporcu başarılarımızı artıracak, sporcu istihdamını büyütecek, sporu ihraç edecek alanlar, tüm branşları kapsayan, bilimsel yöntemlerle sporcu yetiştiren bir merkez olacak."

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatlarıyla yapılmasına karar verilen 'Giresun Millet Bahçesi Projesi'nin Giresun'a kazandırılması süreci, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nca yapılan ihaleyle hızlandırılmış oldu" dedi.

Tatlı, yaptığı açıklamada, Giresun'a artı bir değer kazandıracak olan ve içerisinde bilim, sanat, spor merkezleri ve eğitim kompleksinin yer alacağı 'Giresun Millet Bahçesi Projesi'nin yapımına desteklerini esirgemeyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



AKSA ORDU GİRESUN DOĞAL GAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ GİRESUN (DERELİ) CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ) SATIN ALMA İHALE İLANI

Giresun İli, Dereli İlçesinde Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin CNG ile beslenmesi için CNG (Sıkıştırılmış Doğalgaz) alımı yapılacaktır.

1.İŞ SAHİBİ ŞİRKETE İLİŞKİN BİLGİLER

1.1. Adı: AKSA ORDU GİRESUN DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

1.2. Adresi: Karşıyaka Mahallesi Atatürk Bulvarı

No:382/AAltnordu ORDU

1.3. Telefon Numarası: 0452 233 0929

1.4. Elektronik Posta:ogan.cilli@aksa.com.tr

1.5. Kayıtlı Elektronik Posta: ordugiresundogalgaz@hs02.kep.tr

1.6. İlgili Personelinin Adı-Soyadı: OGAN ÇİLLİ

2.İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER

2.1.İhale Konusu İşin Adı : CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ) SATIN ALMA

2.2.İhale Konusu İşin Yeri: Giresun İli Dereli İlçesi (Teslim Noktası)

2.3.İhale Usulü : AÇIK İHALE

2.4.Sözleşme Süresi: 1 yıl 5 ay

Tedarik Şuresi ve Tahmini Alım Miktarı; Tedarik süresi 1 yıl 5 aydır. Tahmini alım miktarı (Sm3) detayları aşağıda verilmektedir;

Oca.21	Şub.21	Mar.21	Nis.21	May.21	Haz.21	Tem.21	Ağu.21	Eyl.21	Eki.21	Kas.21	Ara.21	2021 TOPLAM
							1.404	8.233	19.294	33.870	45.870	108.671
Oca.22	Şub.22	Mar.22	Nis.22	May.22	Haz.22	Tem.22	Ağu.22	Eyl.22	Eki.22	Kas.22	Ara.22	2022 TOPLAM
80.363	75.084	66.290	50.468	34.290	9.113	10.363	10.219	18.261	39.919	66.870	87.338	548.575
Toplam												657.245

2.5.İhaleye Teklif Verme Şartı: EPDK tarafından CNG faaliyetleri için yetkilendirilmiş lisans sahipleri (Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin Usul Ve Esaslar 6. Madde 6. Fıkraya uygun) ihaleye katılabilir.

2.6.İhalenin Yapılacağı Adres:Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL

2.7.İhalenin Dosyası Teslim Adresi:Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık İSTANBUL

2.8.Geçici teminat mektubu: Alınmayacaktır

2.9.İhale Dosyası Teslim Tarihi ve Saati: 02.08.2021 - 09:30

2.10.İhale Tarihi ve Saati: 02.08.2021 - 10:00

3.İHALE DOKÜMANININ GÖRÜLMESİ VE TEMİNİ

3.1.İhale dokümanları ogan.cilli@aksa.com.tr Elektronik Posta adresine ihaleye katılıma ilişkin niyet mektubu gönderen tüm İSTEKLİ'ler ile paylaşılacaktır.

3.2.İhale dokümanı, elden teslim edilebilir veya İSTEKLİ'nin talebi üzerine İSTEKLİ'nin Elektronik Posta adresine gönderilebilir. Döküman alımında iletişim bilgileri eksik ve yanlış olan İSTEKLİ'lerin, yapılacak zeyilname ve açıklama bilgilerini, Şirketin web adresinden veya doğrudan Şirkete başvurarak öğrenmiş olacağı kabul edilir.

Aksa Ordu Giresun Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri kanununa tabi olmayıp, ihale Resmi Gazetede yayınlanan güncel EPDK Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine İlişkin Usul ve Esaslar'a göre yapılacaktır.

Teknik şartnameye, <https://www.aksadogalgaz.com.tr/utility/ihale/Cng-Teknik-Sartnamesi-Dereli-2021.pdf> linkinden ve [aksadogalgaz.com.tr](https://www.aksadogalgaz.com.tr) adresinden ulaşılabilir.



Sağlık Sen'den İl Müdürü Bulut'a ziyaret

Sağlık Sen Giresun Şubesi, İl Sağlık Müdürlüğüne atanan Giresun Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Başhekimisi Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Bulut'u ziyaret etti.

Giresun'un sağlıkta çözülmesi beklenen sorunlardan bahseden sendika üyeleri, "Yerelde şu an en öncelikli konu İlhan Özdemir Hastanesi ile imzalanan afilyasyonun bitirilmesi ve Aksu'da yeni açılan Giresun Eğitim Araştırma Hastanesiyle imzalanıp şehrimize 2. Basamak ve 3. Basamak olarak iki hastane kazandırılması, hem halkımızın hem de çalışanlarımızın öncelikli beklentisidir. Bu şekilde bir çözümün yapılması sürekli gündemde fakat bir türlü bu bölünme gerçekleştirilemedi. Giresun halkı bu konuda çok muzdarip hastaneden randevu için sıra alamıyor. Sıra olsa tek hekim poliklinikte onun acil bir durumu olsa randevular iptal ediliyor. Halk mağdur oluyor. Bu halkı perişan ederken bakanlığa giden şikâyetlerde de artma yaşıyor. Bu gelecekte Giresun siyasetini de etkileyecektir" dedi.

Sağlık çalışanlarının da önlerini göremediklerini ve nerede çalıştıklarını bilmek iste-

diklerini aktaran sendika üyeleri şunları dile getirdiler:

"Teyyaredüzü pandemi hastanesi olarak bırakılmış fakat Covid-19 hastaları azalınca çalışanlar Aksuya transfer edilmiş pandemi nin en yoğun olduğu dönemde çalışanlar pandemide ödeme alamadılar. Mevcut yönetimden dolayı zaten ek ödemeleri kesilmişti. Sağlık çalışanları pandeminin en çok kaybedeni oldu. Sendikal olarak bakanlıkla sürekli görüşmeler neticesinde de anlamlı bir adım bakanlıkça atılmadı.

Çalışanlar istiyor, halk istiyor, yönetim kademesi istiyor, siyaset istiyor ve bakanlık bile hastanelerin bölünüp 2 ayrı hastane olarak yollarına devam etmelerini istediği halde bir türlü bölünmüyor. Bizde bu sorunu araştırıp, kaynağına ulaşmaya çalışıyoruz.

Bir işi tüm kademeler isterken neden bölünmüyor, bu işin takipçisi olacağız. Biz o dönem ateşten gömlek giydik ve Giresun'da tıp fakültesinin açık kalmasını sağladık. Şimdi Aksu'da yeni bir bina varken şehrimize 2. Basamak ve 3. Basamak olarak 2 ayrı hastane hizmet vermeye başlamalıdır."

Özdemir: "Tüm prim borçları yapılandırılıyor"

Giresun Sosyal Güvenlik (SGK) İl Müdürü Erdal Özdemir, Sosyal Güvenlik alacaklarına ilişkin 7326 sayılı yasa kapsamında yapılandırma sürecinin başladığını duyurdu.

Sosyal Güvenlik Kurumuna (SGK) prim borcu olanların Nisan ayı ve öncesi dönemlere ait borçlarını 31 Ağustos tarihine kadar yapılandırabileceklerini aktaran Özdemir, 30 Nisan 2021 öncesine ait sigorta primlerinin, Genel Sağlık Sigortası priminin, işsizlik sigortası priminin, idari para cezalarının, iş kazası veya meslek hastalığı sonucunda doğan rücu alacaklarının, yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan alacakların ve Bağ-Kur sigortalılarının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğacak alacakların yapılandırma kapsamında olduğunu ifade etti.

Özdemir, "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı Kanun 9 Haziran 2021 tarihinde yürürlüğe girmesiyle kamuya olan borçlarla birlikte Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçların da yapılandırılması imkânı sağlanmıştır" diyerek, şu bilgileri aktardı:

2020 yılı Nisan ayı ve öncesi dönemlere ait olan, sigorta primleri, genel sağlık sigortası primleri, işsizlik sigortası primleri, idari para cezaları, iş kazası veya meslek hastalığı sonucunda doğan rücu alacakları, yersiz ödenen gelir ve aylıklardan doğan alacaklar, 4/b (Bağ-Kur) sigortalılarının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası halinde doğacak alacaklar, yeniden yapılandırma kapsamındadır.

Yapılandırma kapsamında; anapara borçlarınız için gecikme cezası ve gecikme zammı ile faiz uygulanmayacak, bunların yerine borçlarınız

Yi-ÜFE (yurt içi üretici fiyatları endeksi) ile güncellenecektir.

Güncellenmiş borcunuzu ilk taksit ödeme süresi sonu olan 01.11.2021 tarihine kadar peşin ödemeniz halinde Yi-ÜFE tutarının yüzde 90'ı, iki taksitle 31.12.2021 tarihine kadar ödemeniz halinde ise Yi-ÜFE tutarının yüzde 50'si silinecektir. İdari para cezalarında ise; anapara borcunun yüzde 50'si silinecek, kalanı Yi-ÜFE ile güncellenecektir. 5510/60-g kapsamında genel sağlık sigortalısı olanlardan daha önce hiç gelir testi yaptırmamış olanların 30.11.2021'e kadar gelir testine başvurması halinde, GSS prim borcu, gelir testi sonucuna göre ilk tescil başlangıç tarihine göre güncellenecektir. Gelir testi sonucunda hane içindeki geliri asgari ücretin 1/3'den az olduğu tespit edilenlerin borçları silinecek ve primleri devlet tarafından ödenecektir. 60-g sigortalılarının 30.04.2021 ve öncesine ait GSS prim borçlarının ana parasını 31.12.2021 tarihine kadar ödemesi halinde, gecikme cezası ve gecikme zammı silinecektir.

Yapılandırılan borçlarınızı ikişer aylık dönemlerde 6, 9, 12 veya 18 taksitle de ödeyebilirsiniz.

DERELİ'NİN SESİ
Kuruluş: 2011 Sayı : 569 15 Temmuz 2021

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 20,40 TL
Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 20 TL

Vergi No TC :210 499 647 02
e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

GİRESUNSPOR'UN İLK HAFTAKİ RAKİBİ GALATASARAY

2021-2022 sezonu Süper Lig fikstür çekimi dün gerçekleşti ve Giresunspor'un ilk haftaki rakibi Galatasaray oldu.

Süper Lig fikstür çekimi TFF'nin Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapıldı.

Kura çekimine Türkiye Futbol Federasyonu yetkililerinin yanı sıra, kulüp başkanları ve temsilcileri katıldı. Giresunspor'u ise eski yöneticilerden işadamı Metin Koç temsil etti.

Kura çekimi sonrası 44 yıl sonra Süper Lige yükselen Giresunspor, 2021-2022 futbol sezonunun ilk maçını Çotanak Spor Kompleksinde Galatasaray ile oynayacak.

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

Hakan Keleş maharetini gösterdi

Giresunspor teknik direktörü Hakan Keleş'in çift kale maçlarında yer alması dikkat çekti.

Erzurum Yüksek İrtifa Kamp Eğitim Merkezinde yeni sezona hazırlanan Giresunspor'da oyuncuların hırslı kadar teknik direktör Hakan Keleş'in hırslı da dikkat çekiyor. Antrenman boyunca oyuncularına taktik veren ve yapmaları gerekenler konusunda sık sık uyarılarda bulunan Keleş, çift kale maçlarında da formasını giyerek mücadele ediyor.

Keleş'in oyuncularla birlikte hazırlık maçlarında yer alması hem oyuncuların moralini yüksek tutarken hem de rakibi durumdaki ekibin daha fazla mücadeleye göstermesine neden oluyor.



Erol Can'a İzmir ekibinden kanca

TFF 1. Lig ekibi Altınordu, orta sahaya Süper Lig'in yeni ekibi Giresunspor'dan Erol Can Akdağ'ı transfer etmek istiyor.

Giresunspor'da ön libero olarak görev yapan 24 yaşındaki futbolcu için Altınordu yönetimi görüşmelere başladı. Erol Can'ın yeşil beyazlı ekiple 2025 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor. Yüksek bonservis bedeli yüzünden Erol Can'ın ilk etapta kiralık olarak kadroya katılması planlanıyor.



Yeni sezonda da Balde takımı adına gol atmamak için Okan ise gol yememek için mücadele edecekler.

Halil Toprak Şensoy'dan üç madalya

Gaziantep'te düzenlenen Turkcell Uzun Kulvar Türkiye Yüzme Şampiyonasında Giresun Şahinspor kulübünün sporcusu Halil Toprak Şensoy 3 madalya kazandı.

9-11 Temmuz tarihleri arasında Gaziantep'te düzenlenen 13-14 yaş Turkcell Uzun Kulvar Türkiye Yüzme Şampiyonasına Giresun'dan iki takım katılarak mücadele etti. Giresunspor yüzme takımından Tuana Seyhan mücadele ederken Giresun Şahinspor yüzme takımında Halil Toprak Şensoy, Armağan Kıvrak ve İrem Evin Aydın mücadele etti.

Şampiyonada Giresun'u temsil eden Giresun Şahinspor kulübünün sporcusu Halil Toprak Şensoy, 100 metre serbestte ikinci, 200 metre karışık ve 200 metre serbestte ise beşinci olarak 3 madalya kazandı.



MAÇLAR 13 AĞUSTOS'TA BAŞLAYACAK

SÜPER LİGDE İLK HAFTA MAÇ PROGRAMI		
15.8.2021	GİRESUNSPOR	- GALATASARAY A.Ş.
15.8.2021	FATİH KARAGÜMRÜK	- GAZİANTEP FUTBOL
15.8.2021	BEŞİKTAŞ A.Ş.	- ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.
15.8.2021	YENİ MALATYASPOR	- TRABZONSPOR A.Ş.
15.8.2021	FRAPORT TAV	- GÖZTEPE A.Ş.
15.8.2021	SİVASSPOR	- İTİFAK HOLDİNG
15.8.2021	ADANA DEMİRSPOR	- FENERBAHÇE A.Ş.
15.8.2021	MEDİPOL	- ALANYASPOR
15.8.2021	ALTAY	- KAYSERİSPOR
15.8.2021	ATAKAŞ HATAYSPOR	- KASIMPAŞA A.Ş.

Biri atacak biri tutacak

Giresunspor'un Erzurum'daki kampı devam ederken futbolcular da form tutmaya çalışıyor.

Teknik direktör Hakan Keleş nezaretinde çalışmalarını sürdüren yeşil beyazlı ekibe yeni transferler de katıldı. Yeşil beyazlı ekibe son olarak anlaşma sağlanan kaleci Okan Kocuk da takıma katılarak çalışmalarına başladı.

Antrenmanlarda oyuncuların hırslı dikkat ederken oyuncuların arkadaşlığı da üst seviyelere çıktı.

Geçtiğimiz yıl Giresunspor formasıyla 17 gol atarak gol krallığı yarışında ikinci olan İbrahim Balde de antrenmanlardaki neşesiyle dikkat çekerken çift kale maçlarında da sık sık kaleci Okan ile karşı karşıya geliyor.

İLK YARI FIKSTÜRÜ 21/22

1. HAFTA GİRESUNSPOR - GALATASARAY
2. HAFTA KASIMPAŞA - GİRESUNSPOR
3. HAFTA GİRESUNSPOR - TRABZONSPOR
4. HAFTA ALANYASPOR - GİRESUNSPOR
5. HAFTA GİRESUNSPOR - KONYASPOR
6. HAFTA FENERBAHÇE - GİRESUNSPOR
7. HAFTA GİRESUNSPOR - KAYSERİSPOR
8. HAFTA GÖZTEPE - GİRESUNSPOR
9. HAFTA GİRESUNSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR
10. HAFTA GAZİANTEP FK - GİRESUNSPOR

11. HAFTA GİRESUNSPOR - ANTALYASPOR
12. HAFTA SİVASSPOR - GİRESUNSPOR
13. HAFTA GİRESUNSPOR - YENİ MALATYASPOR
14. HAFTA BEŞİKTAŞ - GİRESUNSPOR
15. HAFTA GİRESUNSPOR - F. KARAGÜMRÜK
16. HAFTA ADANA DEMİRSPOR - GİRESUNSPOR
17. HAFTA GİRESUNSPOR - ALTAY
18. HAFTA BAŞAKŞEHİR - GİRESUNSPOR
19. HAFTA GİRESUNSPOR - HATAYSPOR